
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 02/11/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 2.935 2.699 236 15.598

LIBANO 2.081 2.697 -616 13.769

STATI UNITI 1.449 1.422 27 9.485

AUSTRALIA 980 810 170 4.795

NORVEGIA 897 326 571 2.372

TURCHIA 804 5.127 -4.323 33.747

KOSOVO 744 699 45 4.564

BRASILE 714 1.023 -309 5.412

SERBIA 686 905 -219 5.063

REP. SUD AFRICA 591 301 290 2.351

BOSNIA - ERZEGOVINA 564 879 -315 4.302

GIORDANIA 555 880 -325 6.556

ISRAELE 548 178 370 1.786

ALBANIA 513 541 -28 3.544

EMIRATI ARABI 457 179 278 1.749

CANADA 278 413 -135 1.975

SIRIA 240 1.006 -766 2.198

RUSSIA 176 154 22 875

MONTENEGRO 168 193 -25 952

MESSICO 113 120 -7 379

ALTRE DESTINAZIONI 721 3.585 -2.864 9.056

TOTALE 16.214 24.137 -7.923 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 2.493 4.764 -2.271 16.544

MEDIO 1.043 820 223 5.650

LUNGO A 10.656 16.668 -6.012 97.712

LUNGO B 2.022 1.885 137 10.622

TOTALE 16.214 24.137 -7.923 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 2/11/2018

2018/2019

al 26/10/2018
DIFFERENZA

SVIZZERA 2.935 2.772 163

LIBANO 2.081 1.881 200

STATI UNITI 1.449 1.414 35

AUSTRALIA 980 858 122

NORVEGIA 897 873 24

TURCHIA 804 609 195

KOSOVO 744 674 70

BRASILE 714 611 103

SERBIA 686 661 25

REP. SUD AFRICA 591 568 23

BOSNIA - ERZEGOVINA 564 539 25

GIORDANIA 555 555 0

ISRAELE 548 376 172

ALBANIA 513 493 20

EMIRATI ARABI 457 407 50

CANADA 278 249 29

SIRIA 240 192 48

RUSSIA 176 133 43

MONTENEGRO 168 164 4

MESSICO 113 106 7

ALTRE DESTINAZIONI 721 686 35

TOTALE 16.214 14.821 1.393

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 2/11/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


